みずほ団地管理組合 入会・再入会届

令和   年   月   日

代表理事殿

住 所：

ふりがな

氏 名：

電 話：

不在時の緊急連絡先：

借家の場合は大家さんの連絡先：

下記の通りみずほ団地に入居しましたので、みずほ団地管理組合規約に従いお届け

します。なお、入居の上は管理組合規約を遵守するとともに管理組合総会の決定事

項に従います。

記

宅地番号   班      持ち家・借家の別 持ち家   借家

建築完成年月日 令和    年    月    日

入居年月日 令和    年    月    日

世帯構成 年齢    歳    歳    歳    歳    歳    歳    歳    歳

代表理事 代表理事

代行

書 記 会計 I 会計 II 常 設 環 境 施 設